PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS AUSENTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO FINAL DE INSCRITOS

Aos seis (6) dias do mês de dezembro (12) do ano de dois mil e dezenove (2019), o

Prefeito Municipal, ERNESTO VALIM BOEIRA, nos termos do Edital de Processo Seletivo

Simplificado nº 003/2019, TORNA PÚBLICO a homologação final das seguintes inscrições:

CARGO: EDUCADOR ASSISTENTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

21 Daiane Ramos da Silva Homologada

24 Karoline Guimarães Vieira Homologada

35 Jaiane da Silva Wolff Homologada

37 Nádia Teresinha Machado Homologada

38 Valcir dos Santos Valim Homologada

CARGO: MERENDEIRA-SERVENTE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DA BOAVENTURA

10 Clarinda Alves da Silva Homologada

20 Débora de Almeida Muller Homologada

30 Neriane de Aguiar Pereira Homologada

33 Ana Paula Oliveira Mendes Homologada

LOCALIDADE DO SÃO GONÇALO

16 Miriã Saraiva de Almeida Homologada

19 Tamara Santos Melos Martins Homologada

CARGO: MONITOR DE ATENDIMENTO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DA BOAVENTURA
11 Tainara da Silva Velho Homologada

LOCALIDADE DA VÁRZEA

22 Taís Balduino Paim Homologada

SEDE

23 Karoline Guimarães Vieira Homologada

31 Magda Santos Farias Homologada

36 Nádia Teresinha Machado Homologada

CARGO: MOTORISTA DE ÔNIBUS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DO FAXINAL PRETO
02 Valdir Rodrigues da Silva Homologada

SEDE

01 Daniel Cunha Maciel Homologada

08 Robson Luiz da Silva Homologada

CARGO: OFICINEIRO DE ARTESANATO – SEDE

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADES DO FAXINAL PRETO, SILVEIRA E VÁRZEA
13, 14 e 15  Edionéia Ribeiro de Oliveira Homologada

SEDE

17 Débora Albuquerque Valim Homologada

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

09 Robson Luiz da Silva Homologada

12 Ermogênio de Almeida Hofman Homologada

25 Maicon Paim de Almeida Homologada

26 Samuel Paim Jacintho Homologada

27 Marcos Antônio Tuchinski dos Santos Homologada

34 Tiago Rech Gracietti Homologada

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – SÉRIES INICIAIS
 LOCALIDADE DO SÃO GONÇALO

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

LOCALIDADE DO SÃO GONÇALO
07 Cesar Augusto da Silva Souza Homologada

18 Cimara Pereira Santos Homologada

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

29 Cinara Almeida de Souza Boff Homologada

CARGO: VISITADOR DO PIM

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME SITUAÇÃO
INSCRIÇÃO

04 Rubia Cerbaro Palhano Homologada

05 Edna Ritter da Silva Homologada

06 Daiane Grasiele Foss Liques Homologada

28 Rozangela de Fatima Velho Brando Homologada

32 Daiane Velho dos Santos Homologada

39 Michele Manique Barreto Homologada

ERNESTO VALIM BOEIRA
PREFEITO MUNICIPAL